
MUNICÍPIO DE LUCIANÓPOLIS
CNPJ 44.518.504/0001-73 

Rua Maurílio Roque Toassa, n° 510. Centro.
Distrito: 24/09/1924 - Município: 30/12/1953.

Fone: (14) 3286 1209/11 77 Fax: (14) 3286 1172 
prefeitura@lucianopolis.sp.gov.br gabinete@lucianopolis.sp.gov.br

Lucianapolis
Minha, sua, <fe todos nósi 

ADM . 2021-2024

PORTARIA N°. 6.005/2022

HUMBERTO ZANIN0T0 MALD0NAD0, Prefeito Municipal de 

Lucianópolis, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais:

RESOLVE

Designar o servidor WILLIAN PEREIRA MOREIRA, RG n° 42.745.504-2, 

CTPS N° 025648, SÉRIE N° 00261 - SP, designado para o emprego de ESCRITURÁRIO, referência “15”, para 

responder pela função de DIRETOR DO DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES,

LOURIVAL SABADIN 
CHEFE DE GABINETE

mailto:prefeitura@lucianopolis.sp.gov.br
mailto:gabinete@lucianopolis.sp.gov.br

